de la LCSP, atès que es tracta d’un proveïdor únic. 

Clàusula 4. Preu del servei i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de cinquanta-un mil tres-cents divuit euros 

amb cinquanta-dos cèntims (51.318,52 euros). Aquest import es desglossa en 
quaranta-dos mil quatre-cents dotze euros (42.412 euros) de pressupost net i 
vuit mil nou-cents sis euros amb cinquanta-dos cèntims (8.906,52 euros) en 
concepte d’IVA calculat a un tipus del 21%. 

Aquest preu inclou totes les despeses que el contractista hagi de realitzar per 
al compliment de les prestacions.

[...]

2025 22711 92000 101 42.412 € 21 8.906,52 € 51.318,52 € 

Pressupost base  51.318,52 euros 

5. De conformitat amb el que determina l’article 101 de la LCSP, el valor estimat 
(VE) del contracte a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la 
publicitat es fixa en cinquanta mil vuit-cents noranta-quatre euros amb quaranta 
cèntims (50.894,40 euros). 

Any VE prestació VE 
eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2025 42.412 euros - 8.482,40 euros - 50.894,40 euros

TOTAL 42.412 euros - 8.482,40 euros - 50.894,40 euros

Clàusula 5. Característiques del servei i el seu desenvolupament